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 Clasificación  : Trofeo Fogueres de San Juan 03-06-2012                 
 
 Fecha          : 03/06/12 
 Distancia      :  84     Kms - Promed     :  37.22  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      34 DIAZ,José-manuel     MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  02:15:25           
   2      30 SERRA,Inocencio      MA-30  AQUABEST ALBAPHONE         02:15:25          mt. 
   3      26 MILAN,Pedro luis     MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:15:28        3 seg. 
   4      32 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:15:28        3 seg. 
   5      59 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT                     02:15:28        3 seg. 
   6      92 MORENO,José-manuel   MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  02:15:34        9 seg. 
   7      84 AGULLO,Jose Antonio  MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:15:34        9 seg. 
   8      27 PINA,Cristobal       MA-30  GRUPESA CAJAMAR            02:15:34        9 seg. 
   9      73 FERRIO,Jorge         MA-30  AQUABEST ALBAPHONE         02:15:34        9 seg. 
  10      98 BURGUERA,David       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:15:50       25 seg. 
  11     106 RAMIREZ,Antonio      MA-30  ALBORAYA                   02:15:50       25 seg. 
  12      14 DELICADO,Juan carlos MA-40  BIANCAMOON MONFORTE DEL C  02:15:55       30 seg. 
  13      62 FUENTES,Miguel-angel MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:15:55       30 seg. 
  14      21 SORIANO,Miguel-angel MA-30  BICICLETAS PINA            02:15:55       30 seg. 
  15     126 CLIMENT,Diego        MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  02:15:55       30 seg. 
  16      67 MOLINERO,Enrique     MA-30  UNIVERSITAT POLITECNICA    02:15:55       30 seg. 
  17     108 MARTINEZ,David       MA-30  GILET                      02:15:55       30 seg. 
  18      45 FERRIS,Angel-manuel  MA-40  ALTEA CC                   02:15:55       30 seg. 
  19      78 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:15:55       30 seg. 
  20      49 FERRUSES,Enrique     MA-30  PORTEÑA                    02:15:55       30 seg. 
  21      15 LORITE,Pablo         MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKE   02:15:55       30 seg. 
  22      74 SEGURA,Salvador      MA-40  CREVILLENTE CC             02:15:55       30 seg. 
  23      65 ALACIO,Victor manuel MA-40  MAR ALACANT                02:15:55       30 seg. 
  24      60 CHERRO,Javier        MA-30  PROBIKES  ALCOY            02:15:55       30 seg. 
  25       6 ALVAREZ,Javier       MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:15:55       30 seg. 
  26     110 GOMEZ,Jesús          SENIO  ALMARCHA-TAMU              02:15:55       30 seg. 
  27      29 GISBERT,Luis         MA-40  GRUPESA-CAJAMAR            02:15:55       30 seg. 
  28      55 PLA,Vicent           MA-30  PROBIKES  ALCOY            02:15:55       30 seg. 
  29     125 CLIMENT,Guillermo    MA-30  ONTINYENT                  02:15:55       30 seg. 
  30      56 MEZQUITA,José        MA-50  CICLOS FAUSTIN             02:15:55       30 seg. 
  31      25 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  ASESORIA EMPRESARIAL LEVA  02:15:55       30 seg. 
  32     127 ESTEBAN,Fernando     MA-30  UNIVERSITAT POLITECNICA    02:15:55       30 seg. 
  33      37 LINERO,Jesus         MA-30  BIANCAMOON MONFORTE DEL C  02:15:55       30 seg. 
  34      17 SANZ,Ruben           MA-30  MOMPEDAL CASTELLÓN CC      02:15:55       30 seg. 
  35     114 GOMIS,Fco. javier    MA-30  MASTER BIKE VIALCA         02:15:55       30 seg. 
  36      97 MORTES,German        MA-30  SUECA                      02:15:55       30 seg. 
  37      47 URIEL,Daniel         MA-30  ALTEA CC                   02:15:55       30 seg. 
  38      70 RUIZ,Fco.ramón       MA-30  CHELVA BIKE RACING         02:15:55       30 seg. 
  39       8 FERRER,Juan carlos   MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:15:55       30 seg. 
  40     100 PEREZ,Javier         MA-30  TIBI AMSONIDO              02:15:55       30 seg. 
  41       2 GINESTAR,José        MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:15:55       30 seg. 
  42      88 GAVILA,Oscar         MA-30  ALMARCHA TAMU              02:15:55       30 seg. 
  43       9 SANCHEZ,Arturo       MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:15:55       30 seg. 
  44      41 CATALAN,Daniel       MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT        02:15:55       30 seg. 
  45      77 CARAYOL,Julio        MA-30  CICLOS VALENCIA            02:15:55       30 seg. 
  46     105 CATALAN,Rubén        SENIO  CAMPANAR                   02:15:55       30 seg. 
  47     103 GIMENO,Fernando      MA-40  GSPORT                     02:15:55       30 seg. 
  48      82 RODRIGUEZ,Marco-a.   MA-30  CREVILLENTE CC             02:15:55       30 seg. 
  49     112 MERLOS,Pedro         MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       02:15:55       30 seg. 
  50      87 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  ALMARCHA TAMU              02:15:55       30 seg. 
  51      28 CALABUIG,David       MA-30  GRUPESA CAJAMAR            02:15:55       30 seg. 
  52       3 ARAUJO,Carlos        MA-30  MASTER BIKE VIALCA         02:15:55       30 seg. 
  53     101 ROBLES,Jesus angel   MA-30  ELCHE                      02:15:55       30 seg. 
  54      96 FERRI,Pedro juan     MA-30  SUECA                      02:15:55       30 seg. 
  55      38 NUÑEZ,Enrique        MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  02:15:55       30 seg. 
  56      89 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PACO LOPEZ CC              02:15:55       30 seg. 
  57      68 SUAREZ,Francisco     MA-50  CICLOS DOMINGO             02:15:55       30 seg. 
  58      83 DE VERA,Emilio-javie MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  02:15:55       30 seg. 
  59       7 ROJAS,Jose Manuel    MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:15:55       30 seg. 
  60      58 CARRILLO,José-antoni MA-40  GSPORT                     02:15:55       30 seg. 
  61      80 GOMIS,José manuel    MA-30  CREVILLENTE CC             02:15:55       30 seg. 
  62      40 VALLS,Jose ignacio   MA-30  ALMARCHA TEAM              02:15:55       30 seg. 
  63     104 FERNANDEZ,Oscar      MA-30  POWER ZONE TEAM            02:15:55       30 seg. 
  64      31 BOX,Mario-josé       MA-30  AQUABEST ALBAPHONE         02:15:55       30 seg. 
  65      18 ESTRADA,Raúl         MA-30  MONPEDAL CASTELLON         02:15:55       30 seg. 
  66      76 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  CREVILLENTE CC             02:15:55       30 seg. 
  67      13 MINGUEZ,Miguel angel MA-30  BIANCAMOON MONFORTE DEL C  02:15:55       30 seg. 
  68      79 BAYON,Abel           MA-30  AQUABEST ALBAPHONE         02:15:55       30 seg. 
  69      48 ANIORTE,Alberto      MA-40  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  02:15:55       30 seg. 
  70      66 GIL,Antonio r.       MA-30  ALMARCHA TAMU              02:15:55       30 seg. 
  71      33 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:15:55       30 seg. 
  72      54 JIMENEZ,Blas         MA-30  PROBIKES  ALCOY            02:15:55       30 seg. 
  73      72 ESBRIT,Gabriel       MA-30  AQUABEST ALBAPHONE         02:15:55       30 seg. 
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  74     113 CALLADO,Vicente      MA-30  MASTER BIKE VIALCA         02:15:55       30 seg. 
  75      12 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  02:15:55       30 seg. 
  76      93 LLINARES,Juan        MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  02:15:55       30 seg. 
  77      64 MORA,Jaume           MA-30  ALMARCHA TAMU              02:15:55       30 seg. 
 
 Corredores clasificados : 77 
 
 Clasificación de : SENIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      78 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:15:55          seg. 
   2     110 GOMEZ,Jesús          SENIO  ALMARCHA-TAMU              02:15:55          mt. 
   3     105 CATALAN,Rubén        SENIO  CAMPANAR                   02:15:55          mt. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      34 DIAZ,José-manuel     MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  02:15:25           
   2      30 SERRA,Inocencio      MA-30  AQUABEST ALBAPHONE         02:15:25          mt. 
   3      26 MILAN,Pedro luis     MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:15:28        3 seg. 
   4      32 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:15:28        3 seg. 
   5      59 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT                     02:15:28        3 seg. 
   6      92 MORENO,José-manuel   MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  02:15:34        9 seg. 
   7      84 AGULLO,Jose Antonio  MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:15:34        9 seg. 
   8      27 PINA,Cristobal       MA-30  GRUPESA CAJAMAR            02:15:34        9 seg. 
   9      73 FERRIO,Jorge         MA-30  AQUABEST ALBAPHONE         02:15:34        9 seg. 
  10      98 BURGUERA,David       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:15:50       25 seg. 
  11     106 RAMIREZ,Antonio      MA-30  ALBORAYA                   02:15:50       25 seg. 
  12      62 FUENTES,Miguel-angel MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:15:55       30 seg. 
  13      21 SORIANO,Miguel-angel MA-30  BICICLETAS PINA            02:15:55       30 seg. 
  14     126 CLIMENT,Diego        MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  02:15:55       30 seg. 
  15      67 MOLINERO,Enrique     MA-30  UNIVERSITAT POLITECNICA    02:15:55       30 seg. 
  16     108 MARTINEZ,David       MA-30  GILET                      02:15:55       30 seg. 
  17      49 FERRUSES,Enrique     MA-30  PORTEÑA                    02:15:55       30 seg. 
  18      15 LORITE,Pablo         MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKE   02:15:55       30 seg. 
  19      60 CHERRO,Javier        MA-30  PROBIKES  ALCOY            02:15:55       30 seg. 
  20      55 PLA,Vicent           MA-30  PROBIKES  ALCOY            02:15:55       30 seg. 
  21     125 CLIMENT,Guillermo    MA-30  ONTINYENT                  02:15:55       30 seg. 
  22     127 ESTEBAN,Fernando     MA-30  UNIVERSITAT POLITECNICA    02:15:55       30 seg. 
  23      37 LINERO,Jesus         MA-30  BIANCAMOON MONFORTE DEL C  02:15:55       30 seg. 
  24      17 SANZ,Ruben           MA-30  MOMPEDAL CASTELLÓN CC      02:15:55       30 seg. 
  25     114 GOMIS,Fco. javier    MA-30  MASTER BIKE VIALCA         02:15:55       30 seg. 
  26      97 MORTES,German        MA-30  SUECA                      02:15:55       30 seg. 
  27      47 URIEL,Daniel         MA-30  ALTEA CC                   02:15:55       30 seg. 
  28      70 RUIZ,Fco.ramón       MA-30  CHELVA BIKE RACING         02:15:55       30 seg. 
  29     100 PEREZ,Javier         MA-30  TIBI AMSONIDO              02:15:55       30 seg. 
  30      88 GAVILA,Oscar         MA-30  ALMARCHA TAMU              02:15:55       30 seg. 
  31      41 CATALAN,Daniel       MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT        02:15:55       30 seg. 
  32      77 CARAYOL,Julio        MA-30  CICLOS VALENCIA            02:15:55       30 seg. 
  33      82 RODRIGUEZ,Marco-a.   MA-30  CREVILLENTE CC             02:15:55       30 seg. 
  34     112 MERLOS,Pedro         MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       02:15:55       30 seg. 
  35      87 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  ALMARCHA TAMU              02:15:55       30 seg. 
  36      28 CALABUIG,David       MA-30  GRUPESA CAJAMAR            02:15:55       30 seg. 
  37       3 ARAUJO,Carlos        MA-30  MASTER BIKE VIALCA         02:15:55       30 seg. 
  38     101 ROBLES,Jesus angel   MA-30  ELCHE                      02:15:55       30 seg. 
  39      96 FERRI,Pedro juan     MA-30  SUECA                      02:15:55       30 seg. 
  40      38 NUÑEZ,Enrique        MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  02:15:55       30 seg. 
  41      89 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PACO LOPEZ CC              02:15:55       30 seg. 
  42      83 DE VERA,Emilio-javie MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  02:15:55       30 seg. 
  43      80 GOMIS,José manuel    MA-30  CREVILLENTE CC             02:15:55       30 seg. 
  44      40 VALLS,Jose ignacio   MA-30  ALMARCHA TEAM              02:15:55       30 seg. 
  45     104 FERNANDEZ,Oscar      MA-30  POWER ZONE TEAM            02:15:55       30 seg. 
  46      31 BOX,Mario-josé       MA-30  AQUABEST ALBAPHONE         02:15:55       30 seg. 
  47      18 ESTRADA,Raúl         MA-30  MONPEDAL CASTELLON         02:15:55       30 seg. 
  48      76 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  CREVILLENTE CC             02:15:55       30 seg. 
  49      13 MINGUEZ,Miguel angel MA-30  BIANCAMOON MONFORTE DEL C  02:15:55       30 seg. 
  50      79 BAYON,Abel           MA-30  AQUABEST ALBAPHONE         02:15:55       30 seg. 
  51      66 GIL,Antonio r.       MA-30  ALMARCHA TAMU              02:15:55       30 seg. 
  52      33 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:15:55       30 seg. 
  53      54 JIMENEZ,Blas         MA-30  PROBIKES  ALCOY            02:15:55       30 seg. 
  54      72 ESBRIT,Gabriel       MA-30  AQUABEST ALBAPHONE         02:15:55       30 seg. 
  55     113 CALLADO,Vicente      MA-30  MASTER BIKE VIALCA         02:15:55       30 seg. 
  56      93 LLINARES,Juan        MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  02:15:55       30 seg. 
  57      64 MORA,Jaume           MA-30  ALMARCHA TAMU              02:15:55       30 seg. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      14 DELICADO,Juan carlos MA-40  BIANCAMOON MONFORTE DEL C  02:15:55          seg. 
   2      45 FERRIS,Angel-manuel  MA-40  ALTEA CC                   02:15:55          mt. 
   3      74 SEGURA,Salvador      MA-40  CREVILLENTE CC             02:15:55          mt. 
   4      65 ALACIO,Victor manuel MA-40  MAR ALACANT                02:15:55          mt. 
   5       6 ALVAREZ,Javier       MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:15:55          mt. 
   6      29 GISBERT,Luis         MA-40  GRUPESA-CAJAMAR            02:15:55          mt. 
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   7       8 FERRER,Juan carlos   MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:15:55          mt. 
   8       2 GINESTAR,José        MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:15:55          mt. 
   9       9 SANCHEZ,Arturo       MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:15:55          mt. 
  10     103 GIMENO,Fernando      MA-40  GSPORT                     02:15:55          mt. 
  11       7 ROJAS,Jose Manuel    MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:15:55          mt. 
  12      58 CARRILLO,José-antoni MA-40  GSPORT                     02:15:55          mt. 
  13      48 ANIORTE,Alberto      MA-40  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  02:15:55          mt. 
  14      12 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  02:15:55          mt. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      56 MEZQUITA,José        MA-50  CICLOS FAUSTIN             02:15:55          seg. 
   2      25 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  ASESORIA EMPRESARIAL LEVA  02:15:55          mt. 
   3      68 SUAREZ,Francisco     MA-50  CICLOS DOMINGO             02:15:55          mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CLINICONFORT BICISPRINT        06:46:52         
    2  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C      06:46:54  a       2  
    3  AQUABEST ALBAPHONE             06:46:54  a       2  
    4  GSPORT                         06:47:18  a      26  
    5  GRUPESA-CAJAMAR                06:47:24  a      32  
    6  GANDIA CAPITAL DEL TURISM      06:47:45  a      53  
    7  ALMARCHA TAMU                  06:47:45  a      53  
    8  PROBIKES  ALCOY                06:47:45  a      53  
    9  CREVILLENTE CC                 06:47:45  a      53  
 
PASOS DE LA MONTAÑA 
  
     Paso de Montaña 3ª :  Paso 1 
     ------------------------------------------------------------------- 
       92  MORENO José-manuel       BIANCAMOON-MONFOR   3 pts   
       32  GUERRERO Daniel          CLINICONFORT BICI   2 pts   
       34  DIAZ José-manuel         BIANCAMOON-MONFOR   1 pts   
 
     Paso de Montaña 3ª :  Paso 2 
     ------------------------------------------------------------------- 
       32  GUERRERO Daniel          CLINICONFORT BICI   3 pts   
       92  MORENO José-manuel       BIANCAMOON-MONFOR   2 pts   
       59  TORRELLA Francisco       GSPORT              1 pts   
 
 
 PASOS DE LES METAS VOLANTES 
 
     Meta Volante de :  San Juan 1 Paso 
     ------------------------------------------------------------------- 
       26  MILAN Pedro luis         GIMENEZ GANGA-PRI   3 pts   
       73  FERRIO Jorge             AQUABEST ALBAPHON   2 pts   
       30  SERRA Inocencio          AQUABEST ALBAPHON   1 pts   
 
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     32  GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT       5 Pts 
   2     92  MORENO,José-manuel   MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C     5 Pts 
   3     34  DIAZ,José-manuel     MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C     1 Pts 
   4     59  TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT                        1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     26  MILAN,Pedro luis     MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI         3 Pts 
   2     73  FERRIO,Jorge         MA-30  AQUABEST ALBAPHONE            2 Pts 
   3     30  SERRA,Inocencio      MA-30  AQUABEST ALBAPHONE            1 Pts 
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Trofeo Fogueres de San Juan 03-06-2012                             
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   2 GINESTAR,José      MA-40  GANDIA CAPITAL DE  ¦  62 FUENTES,Miguel-ang MA-30  GIMENEZ GANGA-PRI  
   3 ARAUJO,Carlos      MA-30  MASTER BIKE VIALC  ¦  64 MORA,Jaume         MA-30  ALMARCHA TAMU      
   5 ALVAREZ,José-manue MA-40  GANDIA CAPITAL DE  ¦  65 ALACIO,Victor manu MA-40  MAR ALACANT        
   6 ALVAREZ,Javier     MA-40  GANDIA CAPITAL DE  ¦  66 GIL,Antonio r.     MA-30  ALMARCHA TAMU      
   7 ROJAS,Jose Manuel  MA-40  GANDIA CAPITAL DE  ¦  67 MOLINERO,Enrique   MA-30  UNIVERSITAT POLIT  
   8 FERRER,Juan carlos MA-40  GANDIA CAPITAL DE  ¦  68 SUAREZ,Francisco   MA-50  CICLOS DOMINGO     
   9 SANCHEZ,Arturo     MA-40  GANDIA CAPITAL DE  ¦  69 MELIA,Salvador     MA-30  POWER ZONE TEAM    
  11 MARTINEZ,José-luis MA-50  GSPORT             ¦  70 RUIZ,Fco.ramón     MA-30  CHELVA BIKE RACIN  
  12 BOTELLA,Juan-carlo MA-40  BIANCAMOON-MONFOR  ¦  71 CASADO,Fernando    SENIO  GIMENEZ GANGA-PRI  
  13 MINGUEZ,Miguel ang MA-30  BIANCAMOON MONFOR  ¦  72 ESBRIT,Gabriel     MA-30  AQUABEST ALBAPHON  
  14 DELICADO,Juan carl MA-40  BIANCAMOON MONFOR  ¦  73 FERRIO,Jorge       MA-30  AQUABEST ALBAPHON  
  15 LORITE,Pablo       MA-30  PORTAL MARINA XAB  ¦  74 SEGURA,Salvador    MA-40  CREVILLENTE CC     
  16 RUBIO,Jos          MA-50  VILLANUEVA DE CAS  ¦  75 SAEZ,Juan pedro    MA-30  BICISPORT POLI-ME  
  17 SANZ,Ruben         MA-30  MOMPEDAL CASTELLÓ  ¦  76 SEGURA,Fco.antonio MA-30  CREVILLENTE CC     
  18 ESTRADA,Raúl       MA-30  MONPEDAL CASTELLO  ¦  77 CARAYOL,Julio      MA-30  CICLOS VALENCIA    
  19 BAEZA,Juan Jose    MA-60  VILLANUEVA DE CAS  ¦  78 PERALES,Oscar      SENIO  CLINICONFORT BICI  
  20 LOPEZ,José-manuel  SENIO  GILET              ¦  79 BAYON,Abel         MA-30  AQUABEST ALBAPHON  
  21 SORIANO,Miguel-ang MA-30  BICICLETAS PINA    ¦  80 GOMIS,José manuel  MA-30  CREVILLENTE CC     
  22 ASENSI,Gustavo     MA-30  GUIJARRO TOT ESPO  ¦  81 SANCHIS,Ruben      MA-30  CLINICONFORT BICI  
  23 MARTINEZ,Ricardo   MA-30  BICICLETAS PINA    ¦  82 RODRIGUEZ,Marco-a. MA-30  CREVILLENTE CC     
  24 PERTUSA,Jose alber MA-40  CALLOSA            ¦  83 DE VERA,Emilio-jav MA-30  BICISPORT POLI-ME  
  25 MARTINEZ,Josep-ant MA-50  ASESORIA EMPRESAR  ¦  84 AGULLO,Jose Antoni MA-30  CLINICONFORT BICI  
  26 MILAN,Pedro luis   MA-30  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  85 JODAR,Amador       MA-60  PORTEÑA            
  27 PINA,Cristobal     MA-30  GRUPESA CAJAMAR    ¦  86 PLASENCIA,Emilio j MA-30  CICLOS VALENCIA    
  28 CALABUIG,David     MA-30  GRUPESA CAJAMAR    ¦  87 SEGUI,Alejandro jo MA-30  ALMARCHA TAMU      
  29 GISBERT,Luis       MA-40  GRUPESA-CAJAMAR    ¦  88 GAVILA,Oscar       MA-30  ALMARCHA TAMU      
  30 SERRA,Inocencio    MA-30  AQUABEST ALBAPHON  ¦  89 RODRIGUEZ,Jose raf MA-30  PACO LOPEZ CC      
  31 BOX,Mario-josé     MA-30  AQUABEST ALBAPHON  ¦  90 BERNABEU,Javier    MA-40  MASTER BIKE VIALC  
  32 GUERRERO,Daniel    MA-30  CLINICONFORT BICI  ¦  91 PIERNA,Carlos eloy MA-40  CREVILLENTE CC     
  33 HERRERO,Alberto    MA-30  CLINICONFORT BICI  ¦  92 MORENO,José-manuel MA-30  BIANCAMOON-MONFOR  
  34 DIAZ,José-manuel   MA-30  BIANCAMOON-MONFOR  ¦  93 LLINARES,Juan      MA-30  BIANCAMOON-MONFOR  
  35 CALATAYUD,Sergio   MA-30  ORQUIN-GETAFE      ¦  94 TALENS,Josep       MA-50  GRUPETA DE LA RIB  
  36 BENITO,Pedro       MA-40  BIANCAMOON-MONFOR  ¦  95 HERRERO,José-franc MA-30  GRUPETA DE LA RIB  
  37 LINERO,Jesus       MA-30  BIANCAMOON MONFOR  ¦  96 FERRI,Pedro juan   MA-30  SUECA              
  38 NUÑEZ,Enrique      MA-30  BIANCAMOON-MONFOR  ¦  97 MORTES,German      MA-30  SUECA              
  39 AZNAR,Juan         MA-30  AQUABEST ALBAPHON  ¦  98 BURGUERA,David     MA-30  CLINICONFORT BICI  
  40 VALLS,Jose ignacio MA-30  ALMARCHA TEAM      ¦  99 GARCIA,Roberto     SENIO  CULBIKES-SPECIALI  
  41 CATALAN,Daniel     MA-30  GUIJARRO TOT ESPO  ¦ 100 PEREZ,Javier       MA-30  TIBI AMSONIDO      
  42 HERNANDEZ,Jose Ant MA-40  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 101 ROBLES,Jesus angel MA-30  ELCHE              
  43 HERNANDEZ,Cristoba MA-40  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 102 RAMIREZ,David      MA-30  GSPORT             
  44 LLORCA,Jorge       CSPOR  CE FINESTRAT EL F  ¦ 103 GIMENO,Fernando    MA-40  GSPORT             
  45 FERRIS,Angel-manue MA-40  ALTEA CC           ¦ 104 FERNANDEZ,Oscar    MA-30  POWER ZONE TEAM    
  46 HERNANDEZ,Francisc MA-40  ALTEA CC           ¦ 105 CATALAN,Rubén      SENIO  CAMPANAR           
  47 URIEL,Daniel       MA-30  ALTEA CC           ¦ 106 RAMIREZ,Antonio    MA-30  ALBORAYA           
  48 ANIORTE,Alberto    MA-40  BIANCAMOON-MONFOR  ¦ 107 SANCHIS,José-luis  MA-50  LLANERA DE RANES   
  49 FERRUSES,Enrique   MA-30  PORTEÑA            ¦ 108 MARTINEZ,David     MA-30  GILET              
  50 GOMEZ,Rafael       MA-30  ONTINYENT          ¦ 109 SOLER,Antonio      MA-40  ALTEA              
  51 FERRI,Vicente      MA-30  ONTINYENT          ¦ 110 GOMEZ,Jesús        SENIO  ALMARCHA-TAMU      
  52 CORTES,Francisco   MA-30  ALTEA CC           ¦ 111 FORT,Jesus         MA-30  ALMARCHA TAMU      
  53 BELLO,Juan         SENIO  ALTEA CC           ¦ 112 MERLOS,Pedro       MA-30  GRUP ESPORTIU VOL  
  54 JIMENEZ,Blas       MA-30  PROBIKES  ALCOY    ¦ 113 CALLADO,Vicente    MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  55 PLA,Vicent         MA-30  PROBIKES  ALCOY    ¦ 114 GOMIS,Fco. javier  MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  56 MEZQUITA,José      MA-50  CICLOS FAUSTIN     ¦ 115 PEREZ,Fernando     SENIO  MASTER BIKE VIALC  
  57 GARCIA,Pascual     MA-50  CICLOS FAUSTIN     ¦ 116 SALA,Juan          MA-40  MASTER BIKE VIALC  
  58 CARRILLO,José-anto MA-40  GSPORT             ¦ 117 ARAUJO,Alberto     MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  59 TORRELLA,Francisco MA-30  GSPORT             ¦ 125 CLIMENT,Guillermo  MA-30  ONTINYENT          
  60 CHERRO,Javier      MA-30  PROBIKES  ALCOY    ¦ 126 CLIMENT,Diego      MA-30  BIANCAMOON-MONFOR  
  61 PAREJO,Francisco   MA-30  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 127 ESTEBAN,Fernando   MA-30  UNIVERSITAT POLIT  
 
 Total corredores inscritos : 116 
 
 
 


